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Art.-Nr. Index Bezeichnung Verp.- Preis Bild

einheit pro Stück Seite

R170 R220 (Stück) in 

5520211 1 Adapter Ø 75 2 2 1 16,00 5

5520853 1 Flansch Ø 300 1 1 1 21,00 5

5520854 2 Federbolzen 1 1 1 4,20 3

5530777 1 Erdungsleitung 1 1 1 3,00 4

5533004 1 Verkleidung, kpl. 1 1 1 78,00 5

5533005 3 Fuß 1 1 1 21,00 2

5533008 1 Klemmbügel 1 - 1 9,30 5

5533010 1 Rolle 1 - 1 15,00 3

5533021 3 Wand, kpl. 1 1 1 73,00 2

5533024 2 Zahnriemenrad 20 1 1 1 23,00 2

5533026 2 Lager, kpl. 2 2 1 18,00 2

5533042 1 Wickelwelle, kpl. 1 - 1 58,00 2

5533043 2 Scheibe 1 1 1 3,50 2

5533052 Bedienungsanleitung Aufwickler R170 1 1 1 5,00 -

5533053 1 Flansch Ø 300 1 1 1 18,00 5

5533054 3 Hebel, kpl. 1 - 1 50,00 3

5533055 Verpackung 1 - 1 29,00 -

5533062 4 Leiterplatte R170 1 1 1 177,00 4

5533064 1 Controller, programmiert 1 1 1 20,00 4

5533065 2 Motor, ges. 1 1 1 277,00 4

5533066 1 Trafo, kpl. 1 1 1 59,00 4

5533067 3 Netzeingangsmodul, kpl. 1 1 1 50,00 4

5533069 2 Wippschalter, kpl. 1 1 1 13,00 4

5533070 1 Umlenkung 1 - 1 11,00 3

5533077 1 Klemmbügel - 1 1 11,00 5

5533078 2 Umlenkung - 1 1 11,00 3

5533079 1 Rolle - 1 1 17,00 3

5533084 1 Wickelwelle, kpl. - 1 1 58,00 2

5533085 3 Hebel, kpl. - 1 1 52,00 3

5533088 1 Blende 1 1 1 6,70 3

5533089 1 Flansch 1 1 1 9,60 3

5533093 1 Buchse 1 1 1 16,00 3

5533094 1 Buchse 1 1 1 1 8,70 3

5533102 Verpackung 0 1 1 29,00 -

5550611 Netzkabel 1 1 1 5,10 5

5900022 Abstandsbolzen M4x45 3 3 1 1,10 4

5900023 Abstandsbolzen M4x60 1 1 1 1,50 4

5902007 Zylinderschraube DIN912-M3x6-8.8-galZn 1 1 1 0,19 3

5902033 Linsenschraube DIN7985-M4x12-4.8-galZn 9 9 1 0,10 2/4

Stück/

Gerät 
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Art.-Nr. Index Bezeichnung Verp.- Preis Bild

einheit pro Stück Seite

R170 R220 (Stück) in 

5902034 Linsenschraube DIN7985-M4x8-4.8-H-galZn 10 10 1 0,10 2/4/5

5902050 EJOT-PT -Schraube KB40x20-WN1411-galZn 8 8 1 0,13 5

5902061 Linsenschraube DIN7985-M3x10-4.8-H-galZn 6 6 1 0,10 3

5902070 Linsenschraube DIN7985-M4x14-4.8-H-galZn 4 4 1 0,10 2

5902080 Linsenschraube DIN7985-M3x20-4.8-H-galZn 1 1 1 0,16 3

5902091 Gewinde-Schneidschraube DIN7516-A-M4x16-galZn 4 4 1 0,26 3

5902230 Linsenschraube DIN7985-M4x50-8.8-galZn 1 1 1 0,21 4

5902501 Sechskantmutter DIN934-M4-8-galZn 5 5 1 0,10 2/4

5902510 Sechskantmutter DIN934-M4-CuZn-galNi 2 2 1 0,10 4/5

5903003 Scheibe DIN125-A4.3-galZn 25 25 1 0,10 2/3/4/5

5903009 Scheibe DIN9021-3.2-galZn 4 4 1 0,10 3

5903011 Zahnscheibe DIN6797-A4.3-galZn 3 3 1 0,10 4/5

5903026 Passscheibe DIN988-15x21x0.1 2 2 1 0,10 2

5903033 Scheibe DIN125-A4.3-CuZn-galNi 2 2 1 0,10 4/5

5903038 Passscheibe DIN988-8x14x0.2 1 1 1 0,10 3

5903104 Passscheibe DIN988-15x21x0.2 2 2 1 0,18 2

5903520 Scheibe DIN7349-4.3-galZn 4 4 1 0,10 2

5903526 Sicherungsscheibe DIN6799-10-oxbr 1 1 1 0,10 2

5903529 Seeger-Greifring G10 1 1 1 0,49 3

5904515 Gewindestift  DIN913-M4x8-45H 2 2 1 0,21 2

5905010 Zugfeder Z-060-AX 1 1 1 1,50 3

5905138 Steckfuß 2 2 1 1,50 3

5905141 Gehäusefuß 4 4 1 1,00 2

5905192 Vierkantstopfen 270 R 4020 4 4 1 0,44 2

5905213 Zahnriemen 110XL 037 1 1 1 3,10 2

5909001 Kreuzschlitz-Schraubendreher 1 1 1 7,90 5

5916909 Sicherung 5x20 1.6 A T 2 2 1 1,00 4

5906925 Sicherung 5x20 0.8 A T 2 2 1 1,00 4

5917072 Flachstecker DIN46244-A4-4.8 1 1 1 0,20 5

9008072 Bedienungsanleitung Aufwickler R220 0 1 1 5,00 -

Stück/

Gerät 
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Part-No. Index Description Package Price Pict.

unit per qty. Page

R170 R220 (Q ty.) in 

5520211 1 Adapter Ø 75 2 2 1 16,00 5

5520853 1 Flange Ø 300 1 1 1 21,00 5

5520854 2 Spring Bolt 1 1 1 4,20 3

5530777 1 Wire with connectors to ground 1 1 1 3,00 4

5533004 1 Cover 1 1 1 78,00 5

5533005 3 Foot 1 1 1 21,00 2

5533008 1 Clamp Bow 1 - 1 9,30 5

5533010 1 Roller 1 - 1 15,00 3

5533021 3 Barrier 1 1 1 73,00 2

5533024 2 Tooth Gear 20 1 1 1 23,00 2

5533026 2 Bearing 2 2 1 18,00 2

5533042 1 Shaft 1 - 1 58,00 2

5533043 2 Plate 1 1 1 3,50 2

5533052 Operator's Manual External Rewinder R170 1 1 1 5,00 -

5533053 1 Flange Ø 300 1 1 1 18,00 5

5533054 3 Lever 1 - 1 50,00 3

5533055 Packaging 1 - 1 29,00 -

5533062 4 PCB R170 1 1 1 177,00 4

5533064 1 Controller 1 1 1 20,00 4

5533065 2 Motor 1 1 1 277,00 4

5533066 1 Transformer 1 1 1 59,00 4

5533067 3 Fused Main Connector 1 1 1 50,00 4

5533069 2 Switch 1 1 1 13,00 4

5533070 1 Guide 1 - 1 11,00 3

5533077 1 Clamp Bow - 1 1 11,00 5

5533078 2 Guide - 1 1 11,00 3

5533079 1 Roller - 1 1 17,00 3

5533084 1 Shaft - 1 1 58,00 2

5533085 3 Lever - 1 1 52,00 3

5533088 1 Front Cover 1 1 1 6,70 3

5533089 1 Flange 1 1 1 9,60 3

5533093 1 Bushing 1 1 1 16,00 3

5533094 1 Bushing 1 1 1 1 8,70 3

5533102 Packaging 0 1 1 29,00 -

5550611 Power Cable 1 1 1 5,10 5

5900022 Distance Bolt M4x45 3 3 1 1,10 4

5900023 Distance Bolt M4x60 1 1 1 1,50 4

5902007 Screw DIN912-M3x6-8.8-galZn 1 1 1 0,19 3

5902033 Screw DIN7985-M4x12-4.8-galZn 9 9 1 0,10 2/4

Q ty.

per device

�



�


����������������������	����

��������������������	����
���������� �!! �	���� ����

"�����
Part-No. Index Description Package Price Pict.

unit per qty. Page

R170 R220 (Q ty.) in 

5902034 Screw DIN7985-M4x8-4.8-H-galZn 10 10 1 0,10 2/4/5

5902050 Screw KB40x20-WN1411-galZn 8 8 1 0,13 5

5902061 Screw DIN7985-M3x10-4.8-H-galZn 6 6 1 0,10 3

5902070 Screw DIN7985-M4x14-4.8-H-galZn 4 4 1 0,10 2

5902080 Screw DIN7985-M3x20-4.8-H-galZn 1 1 1 0,16 3

5902091 Screw DIN7516-A-M4x16-galZn 4 4 1 0,26 3

5902230 Screw DIN7985-M4x50-8.8-galZn 1 1 1 0,21 4

5902501 Nut DIN934-M4-8-galZn 5 5 1 0,10 2/4

5902510 Nut DIN934-M4-CuZn-galNi 2 2 1 0,10 4/5

5903003 Washer DIN125-A4.3-galZn 25 25 1 0,10 2/3/4/5

5903009 Washer DIN9021-3.2-galZn 4 4 1 0,10 3

5903011 Toothed Washer DIN6797-A4.3-galZn 3 3 1 0,10 4/5

5903026 Washer DIN988-15x21x0.1 2 2 1 0,10 2

5903033 Washer DIN125-A4.3-CuZn-galNi 2 2 1 0,10 4/5

5903038 Washer DIN988-8x14x0.2 1 1 1 0,10 3

5903104 Washer DIN988-15x21x0.2 2 2 1 0,18 2

5903520 Washer DIN7349-4.3-galZn 4 4 1 0,10 2

5903526 E-Ring DIN6799-10-oxbr 1 1 1 0,10 2

5903529 Snap Ring G10 1 1 1 0,49 3

5904515 Set Screw DIN913-M4x8-45H 2 2 1 0,21 2

5905010 Spring Z-060-AX 1 1 1 1,50 3

5905138 Foot 2 2 1 1,50 3

5905141 Cover Foot 4 4 1 1,00 2

5905192 Square Fastener 270 R 4020 4 4 1 0,44 2

5905213 Belt 110XL 037 1 1 1 3,10 2

5909001 Screw Driver 1 1 1 7,90 5

5916909 Fuse 5x20 1.6 A T 2 2 1 1,00 4

5906925 Fuse 5x20 0.8 A T 2 2 1 1,00 4

5917072 Ground Connector DIN46244-A4-4.8 1 1 1 0,20 5

9008072 Operator’s Manual External Rewinder R220 0 1 1 5,00 -

Q ty.

per device
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